
 

(-) Pieczęć Szkoły Podstawowej nr 25  

w Częstochowie 

 

 

Zarządzenie nr 2/2018 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 25 im. Stanisława Staszica w Częstochowie z dnia 

02.01.2018 w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 

r.,poz.1502 z późn.zm)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku z przypadającym w dniu 06 stycznia 2018 roku świętem – Święto Trzech Króli 

w innym dniu wolnym niż niedziela ustalam, dzień wolny 

 od pracy do wykorzystania w okresie od 29 – 31 stycznia 2018 roku. 

Termin odbioru do ustalenia między pracodawcą i pracownikiem. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam sekretarce Szkoły Podstawowej nr 25  

w Częstochowie 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Ewa Dworzańska 

       Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 25 

       im. Stanisława Staszica w Częstochowie 

Do wiadomości: 

- pracownicy administracji i obsługi 

 


